
UCHWAŁA NR XXXIII/279/2017
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia treści  uzasadnienia do  uchwały Miejskiej Rady Narodowej  nr 7/II/60 z dnia 
12 marca 1960 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                (j.t. Dz.U. 
z 2016 r, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r.                o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 744), po zasięgnięciu opinii Komisji Polityki Gospodarczej, Rada 
Miejska  w Tczewie

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uzasadnienie do uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Tczewie nr 7/II/60 z dnia 12 marca 1960 r. 
w sprawie ustalenia nazw nowych ulic i zmiany niektórych dotychczasowych nazw ulic, oraz ustalenia nazw 
niektórych skwerów, dotyczące ul. Al. Zwycięstwa - otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Położenie ulicy przedstawia załącznik nr 2 do  niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie

Mirosław Augustyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3233



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/279/2017

Rady Miejskiej w Tczewie

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Uzasadnienie

Aleja Zwycięstwa -ulica równoległa do ulicy Sobieskiego (Jana III). Jej nazwa upamiętnia zwycięstwo 
wojsk Jana III Sobieskiego pod Wiedniem w 1683 roku nad Turkami. Bitwa stała się niezwykle ważna dla 
losów Europy w XVII wieku, gdyż zatrzymała ekspansję turecką na Europę.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3233



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/279/2017

Rady Miejskiej w Tczewie

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3233


		2017-09-14T12:38:01+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




